
Dz-09.0021.60.2018 

 

Uchwała Nr LX/ 401 /2018  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 02.10.2018r.   

 
w sprawie:  zamontowania  progów zwalniających w ul. Korbońskiego w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845 z późn. zm.)  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wnosi się o zamontowanie progów zwalniających w ul. Korbońskiego w Krakowie, na 

wysokości ekranów akustycznych PKP. 

 

      §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto na wniosek mieszkańców ul. Korbońskiego w Krakowie.  


